



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

TRAFFILOG NORDIC APS
INDUSTRIVEJ 28A, 9490 PANDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2021

Helle Bang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TRAFFILOG NORDIC ApS Industrivej 28A 9490 Pandrup CVR-nr.: 28 71 55 01 Stiftet: 31. maj 2005 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erbo Mortensen, formand Karsten Witt Hjorth Klavs Lange Vejløng
Direktion	Karsten Witt Hjorth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring
Advokat	Holst Advokater Hans Broges Gade 2 8100 Århus C.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Traffilog Nordic ApS er en virksomhed, hvor hovedformålet er at være førende i Telematikløsninger med hovedvægten på intelligente flådestyringsløsninger. Løsningerne leveres på udvalgte geografiske markeder, der indtil 2011 omfattede de skandinaviske lande, men som i dag også omfatter Norden, store dele af EU, England og USA.

Året har været præget af den globale pandemi, der har betydet at salgsaktiviteterne har været omlagt fra fysiske salgsmøder til digitale salgsmøder og deltagelse i tenders. På trods af udfordringerne omkring salgsaktiviteterne er det lykkedes at fastholde niveauet for bruttofortjenesten. Bruttofortjenesten i 2020 udgjorde TDKK 12.673 mod TDKK 12.290 i 2019, hvilket må anses for tilfredsstillende.

Traffilog Nordic ApS har fastholdt de partneraftaler, der tidligere er indgået med udvalgte strategiske partnere, således at Traffilog Nordic ApS stadig sælger en af de førende flådestyringsløsninger i verden, produceret og leveret af Traffilog, Israel.

I 2020 har virksomheden færdiggjort implementeringen af et nyt Microsoft baseret økonomi- og driftssystem, således at virksomheden er gjort klar til den fremtidige vækst. En ny femårig strategiplan er fastlagt med en forventning om yderligere ekspansion på udvalgte europæiske markeder.

Nøgletal og økonomiske forhold

Årets resultat på TDKK 2.551 mod TDKK 1.445 i 2019 er meget tilfredsstillende set i lyset af den flade udvikling i bruttofortjenesten og skyldes et fortsat fokus på at være omkostningseffektive, men også at udgifterne til salg og repræsentation har været ekstraordinære lave i 2020 som følge af COVID-19 pandemien.

Sammenfattende er ledelsen af den opfattelse, at den grundlæggende basisforretning er både sund og lønsom.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Virksomheden vil i 2021 fortsætte med at fokusere på driftsoptimering og stram omkostningsstyring under hensyntagen til vækstmuligheder, hvor investeringer er påkrævet. Princippet er til stadighed, at vi først indsætter ressourcer, når indtægtsgrundlaget herfor er til stede.

Med udgangspunkt i de igangsatte aktiviteter og den nye strategiplan forventer selskabets ledelse, at selskabskapitalen i 2021 igen vil være positiv, baseret på en positiv indtjening i alle år siden 2014.

Selskabet forventer et resultat for 2021 på niveau med 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.673.791	12.290.877
Personaleomkostninger.....	1	-9.051.756	-9.321.550
Af- og nedskrivninger.....		-863.114	-1.013.980
DRIFTSRESULTAT		2.758.921	1.955.347
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-67.420	-126.089
Andre finansielle indtægter.....	2	304.448	1.626
Andre finansielle omkostninger.....	3	-275.477	-385.565
RESULTAT FØR SKAT		2.720.472	1.445.319
Skat af årets resultat.....	4	-169.591	0
ÅRETS RESULTAT		2.550.881	1.445.319
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.550.881	1.445.319
I ALT		2.550.881	1.445.319

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.188.672	2.053.461
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	2.188.672	2.053.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2.967
Indretning af lejede lokaler.....		66.776	91.061
Materielle anlægsaktiver.....	6	66.776	94.028
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		9.186	24.360
Andre værdipapirer.....		50.000	50.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		57.488	32.487
Finansielle anlægsaktiver.....	7	116.674	106.847
ANLÆGSAKTIVER.....		2.372.122	2.254.336
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.639.868	1.727.454
Varebeholdninger.....		3.639.868	1.727.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.381.857	11.432.386
Udskudte skatteaktiver.....		1.150.409	1.320.000
Andre tilgodehavender.....		1.417	192
Periodeafgrænsningsposter.....		185.967	169.171
Tilgodehavender.....		11.719.650	12.921.749
Likvide beholdninger.....		1.008.260	171.765
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.367.778	14.820.968
AKTIVER.....		18.739.900	17.075.304

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		416.667	416.667
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.707.065	1.586.496
Overført resultat.....		-4.533.508	-6.963.821
EGENKAPITAL.....		-2.409.776	-4.960.658
Feriepengeindefrysning.....		685.326	226.745
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	685.326	226.745
Gæld til pengeinstitutter.....		6.592.926	7.337.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.962.938	4.457.811
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.459	6.250
Anden gæld.....		2.704.137	3.204.123
Periodeafgrænsningsposter.....		6.193.890	6.803.928
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.464.350	21.809.217
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.149.676	22.035.962
PASSIVER.....		18.739.900	17.075.304
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	416.667	1.586.496	-6.963.820	-4.960.657
Forslag til resultatdisponering.....			2.550.881	2.550.881
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		120.569	-120.569	0
Egenkapital 31. december 2020.....	416.667	1.707.065	-4.533.508	-2.409.776

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	13	
Løn og gager.....	7.703.060	7.782.667	
Pensioner.....	1.271.241	1.435.035	
Andre omkostninger til social sikring.....	77.455	103.221	
Andre personaleomkostninger.....	0	627	
	9.051.756	9.321.550	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.143	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	303.305	1.626	
	304.448	1.626	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	275.477	385.565	
	275.477	385.565	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	169.591	0	
	169.591	0	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2020.....		11.847.026	
Tilgang.....		820.531	
Kostpris 31. december 2020.....		12.667.557	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		9.793.565	
Årets afskrivninger		685.320	
Afskrivninger 31. december 2020.....		10.478.885	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.188.672	

Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter nyudvikling af teknologi og faciliteter i virksomhedens produkt- og ydelsespalette. Aktivering foretages ud fra kriterierne i regnskabsvejledning for klasse B og klasse C-virksomheder og amortisering foretages over sædvanligvis 5 år ud fra den forventede økonomiske levetid.

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	253.736	189.360	
Kostpris 31. december 2020.....	253.736	189.360	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	250.769	98.299	
Årets afskrivninger	2.967	24.285	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	253.736	122.584	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	66.776	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	50.007	50.000	32.488
Tilgang	0	0	25.000
Kostpris 31. december 2020.....	50.007	50.000	57.488
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-25.647	0	0
Årets resultat	-15.174	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-40.821	0	0
 Langfristede gældsforpligtelser			 8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019 gæld i alt		
Feriepengeindefrysning.....	685.326	0	685.326
	685.326	0	685.326
 Eventualposter mv.			 9
Eventualforpligtelser	Selskabet har almindelige branchemæssige forpligtelser.		
Hæftelse i sambeskatningen	Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.		
	Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karsten Hjorth Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet pant i livsforsikring med nom. 1.000 tkr. Der er tillige stillet virksomhedspant for nom. 5.000 tkr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varedebitorer samt varelager med en samlet bogført værdi på 14.373 tkr.

Årlig operationel leasingforpligtelse er pr. 31. december 2020 opgjort til 125 tkr. Resterende leasingforpligtelse pr. 31. december 2020 er opgjort til 478 tkr.

Årlige lejeforpligtelser er opgjort til 469 tkr. Uopsigelige lejeforpligtelser er pr. 31. december opgjort til 946 tkr.
